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                           WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

______________________________________________________________________________________________ 

 

NZ/..838..../2020                                                                                        Jelenia Góra, dnia 25 sierpnia 2020 r.  

                                                             

    DO   WYKONAWCÓW 
 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych specjalistycznych dla 

potrzeb Oddziału Chirurgii Naczyniowej oraz Pracowni Badań Zabiegów Naczyniowych 

WCSKJ ( NR REFERENCYJNY: ZP/PN/24/07/2020, PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:  

NUMER OGŁOSZENIA  2020/S 145-356524 Z DN. 29.07.2020 R.) 

 

 

         Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak               

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 26 cewnik wspomagający do trudnych przejść, kompatybilny 

w prowadnikami 0,014'', 0,018'' , 0,035'' , odporny na zginanie i łamanie, końcówka cewnika 

taperowana zapewniająca płynne przejście prowadnika na cewnik, cewniki z 3ma markerami na 

dystalnym końcu odległe od siebie o 15mm(0,014'' ,0,018'') i 50mm(0,035''), marker dystalny w 

odległości 2,5mm od zakończenia cewnika, długości cewników 65cm, 90cm, 135cm i 150cm, 

pierwsze 40cm dystalnej końcówki cewnika pokryte powłoką hydrofilną? 

Odpowiedź: Tak 

 

ZESTAW 2: 
Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści cewnik balonowy do PTA o długości balonu 20-200mm i 

długości systemu dostarczania 80-150mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 5 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści cewnik balonowy z paklitakselem o długości cewnika 

100/140/150cm, ciśnienie RBP dla balonów o średnicach w zakresie 4-7mm równe 16atm i 

ciśnienie RBP dla balonów o średnicy 8mm równe 14atm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 
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Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 dopuści stent samorozprężalny obwodowy wykonany z nitinolu o 

średnicy 5-10mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 10 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 dopuści stent samorozprężalny posiadający 4 znaczniki 

cieniujące na każdym końcu stentu, o średnicy stentu: 5-10mm, długości 40-150 mm oraz długości 

systemu dostarczania – 80 i 140cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 12 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 dopuści stent na balonie o długościach 18, 28, 38, 58mm i 

długości shaftu 80-140cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 41 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 dopuści koszulkę naczyniową zbrojoną z pokryciem 

hydrofobowym kompatybilną z prowadnikiem 0,035’’/0,038”, o dużej średnicy wewnętrznej: 

0,075” (1,92mm) dla 5 Fr, 0,088” (2,25 mm) dla 6 Fr, 0,100” (2,55 mm) dla 7 Fr oraz 0,113” (2,88 

mm) dla 8 Fr, cała koszulka dobrze widoczna pod skopią, dodatkowy marker na dystalnym końcu? 

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 44 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 44 dopuści zestaw do dostępu udowego o długości 11cm? Pozostałe 

wymagania zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 55 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 55 dopuści stent rozprężany na balonie o długości układu 

wprowadzającego 80 i 140cm, dostępnych średnicach stentu od 5,0 do 10,0 mm i długości stentu od 

18 do 58 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 70 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 70 dopuści koszulki wprowadzające długie 90cm z dystalną 

powłoką hydrofobową wraz z dostępnymi wersjami krzywizn do tętnic trzewnych i nerkowych w 

długościach 45 i 60cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 72 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 dopuści koszulki zbrojone do dostępu kontrlateralnego w 

technice cross-over o średnicy 5-8F i długości 45cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak 

 

 

ZESTAW 3: 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 16 

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 16 stentów o 
długości od 19 do 59mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 20 

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 20 cewników 
naczyniowych do diagnostyki selektywnej o średnicy 5F, długości w zakresie 40-125cm, i minimum 25 krzywiznami 
do wyboru, w tym między innymi: CHG, MPA, MPB, KMP, LEV, MIK, RDC, RC, RIM, TEGT, VS, VSC, VANSCHIE. 
Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 24 

3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 24 cewników 
współpracujących z prowadnikiem do przewlekłych okluzji o śr. 4Fr, kompatybilnych z prowadnikiem 0.035” o 
długości w zakresie 90-150cm. Końcówka prosta i zagięta typu DAV. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 42 

4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 42 
introducerów zbrojonych o długości 45-90cm (proste o długości 90-110cm) wykonanych z cieniodajnego PTFE, 
zbrojonych spiralnym stalowym oplotem. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 65 

5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 65 
stentgraftów aortalnych rozprężanych na balonie o długościach: 29, 38, 40mm dla śr. 18mm i 34, 48mm dla śr. 22 i 
24mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 
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Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 67 

6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 67 stentów 
samorozprężalnych pokrytych lekiem (paklitaxelem) na zestawie wprowadzającym 6F długości 80 i 125cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 68 

7. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 68 stentów 
samorozprężalnych o średnicy 5-10mm i długości 20-200mm oraz 12-14mm i długości 40-80mm. Pozostałe 
parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 71 

8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 71 koszulek 
wprowadzających długich z markerem o średnicy 5, 6, 7, 8, 9F długości 30, 45, 55, 70, 90cm, wykonanych z 
cieniodajnego PTFE. Koszulki wyposażone w dilatator stopniowo zwężający się w odcinku dystalnym, zastawkę 
hemostatyczną oraz portem bocznym do przepłukiwania. Dostępne koszulki z powłoką hydrofilną o długości 45-
55cm o różnych krzywinach: proste, do tt nerkowych i trzewnych. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 73 

9. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 73 
prowadników sztywnych o dostępnej średnicy tylko 0.035”, o długości elastycznej końcówki od 1.5 do 7cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 74 

10. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 74 
prowadników hydrofilnych o dostępnej średnicy 0.018” lub 0.035” o końcówce prostej lub zagiętej 450, z szatfem 
standardowym, sztywnym lub miękkim. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Tak 

 

Dotyczy zapisów umowy – załącznik 3 do siwz (wzór umowy „mini-bank”) 

11. Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie § 2 ust. 2 o punkt 2.2 w brzmieniu: „Ponadto każda ze stron dołoży 
wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju asortymentu a także 
ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego 
się w depozycie.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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12. Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów § 3 ust. 2 o zwrot: Sprzęt brakujący lub uszkodzony będzie 
traktowany jako zużyty. Jako uszkodzony uważany będzie sprzęt rozsterylizowany lub w uszkodzonym, 
zawierającym odręczne napisy lub oklejonym taśmą, naklejkami opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie 
kartonowe).” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

ZESTAW 4: 
 
Dotyczy Pakietu nr 62 
 

1.   Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1-4 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych, dwustronnie 
welurowanych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,55 mm, 
przepuszczalność poniżej 1ml/cm2/min. 
Odpowiedź: Tak 

 
 

2.   Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 30 cm dla 
średnic 6-16 mm, oraz długości 25 cm dla średnic 18-24 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 

3.   Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 40 cm dla 
średnic 6 i 8 mm, długości 60 cm dla średnicy 7 i 10-16 mm oraz długości 50 cm dla średnic 18-24 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

4.   Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 60 cm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

5.   Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych rozwidlonych o 
długości 45 cm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

6.   Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez tkanych dwustronnie 
welurowanych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,32 mm, 
przepuszczalność poniżej 0,5ml/cm2/min, długość 25 lub 50 cm dla średnic 
26 i 28 mm, długość 40 cm dla średnic 30-38 mm.   
Odpowiedź: Tak 
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7.    Prosimy o wydzielenie protez z pozycji 6-8 (antybakteryjnych) do osobnego pakietu lub o dopuszczenie w 

miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych dwustronnie welurowanych, uszczelnianych żelatyną 
wchłanianą na drodze hydrolizy, o grubości ściany 0,55mm, bez impregnacji solami srebra i triklosanem, ale z 
możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela z pakietu, ale dopuszcza protezę zaproponowaną 

w pytaniu. 

 
 
 

8.    Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 30 cm dla 
średnic 6-16 mm, oraz długości 25 cm dla średnic 18-24 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

9. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 40 cm dla 
średnic 6 i 8 mm, długości 60 cm dla średnicy 7 i 10-16 mm oraz długości 50 cm dla średnic 18-24 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

10. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych o długości 60 cm dla 
średnic 6-16 mm oraz długości 50 cm dla średnic 18-24 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
11. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych rozwidlonych o 

długości 45 cm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 

12. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 (łata naczyniowa dziana) w miejsce pierwotnych parametrów łat 
naczyniowych dzianych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, przepuszczalność poniżej 
1ml/cm2/min, rozmiary 6 x 75 mm do 15 x 75 mm dla grubości ściany 0,36 mm. 
Odpowiedź: Tak 

 
 
 

13. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych, 
uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, przepuszczalność poniżej 1ml/cm2/min, rozmiary 6 x 
75 mm do 15 x 75 mm dla grubości ściany 0,36 mm. 
Odpowiedź: Tak 
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ZESTAW 5: 
 

 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 27 dopuści złożenie oferty z prowadnikami hydrofilnymi 
nitinolowymi o  długości 260 cm, średnice 0,018”, 0,020”, 0,025”, 0,032” 0,035”, 0.038”  , o 
długości ściętej elastycznej końcówki 30 mm, o dwóch różnych krzywiznach końcówki: 
końcówki prosta i zagięta 45 stopni, dostępne również w opcji z kształtowalną końcówką,  
rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie bez dodatkowych niteke wolframowych, z kontrolą 
trakcji 1:1, odporny na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej, trwała powłoka 
hydrofilna, dostępne prowadniki o różnej sztywności: standard i STIFF? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 74 dopuści złożenie oferty z prowadnikami hydrofilnymi 
nitinolowymi o  średnicach 0,018”;0,025”; 0,035”; 0,038”, 
długościach 150, 180  i 260 cm, giętkiej atraumatycznej końcówce o długości 3 cm, pokryte 
substancją hydrofilną, dobrze widoczne w skopii, końcówka prosta lub zagięta 45 stopni, 
dostępne w wersji sztywnej  i standardowej, dostępne również w opcji z kształtowalną 
końcówką , przyrząd ułatwiający manewrowanie prowadnikiem podczas użycia pakowany w 
oddzielne opakowanie? 
Zgoda zamawiającego umożliwi naszej firmie na przystąpienie do przetargu i zaoferowanie 
wyrobów najwyższej jakości - prowadników duńskiej firmy SP Medical.  
Odpowiedź: Tak 

ZESTAW 6: 

 

Pakiet 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny balonu lekowego pokrytego powłoką 

lipofilną, o średnicach 2mm do 10mm, długościami cewnika 80cm, 135cm i 150cm długościami 

od 20mm do 150mm , kompatybilne z koszulką od 4F do 7F. 

Odpowiedź: pakiet nie dotyczy balonów lekowych; Zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

Pakiet 45. Prosimy o dopuszczenie do oceny pętli do usuwania ciał obcych standardowej o 

rozmiarze 125 cm całkowitej i introducerze 110 cm oraz pętli micro o rozmiarze 175 cm i 

introducerze 150 cm pozostał parametry be zmian. 

Odpowiedź: Tak 

ZESTAW 7: 

 
Pakiet nr 9: 

Czy zamawiający dopuści stent o dlugosci maksymalnej 120mm oraz systemem dostarczania o 

długosci 75cm i 120cm? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet nr 13 

Czy zamawiający dopuści stent o średnicach dla 6 F (średnice 5,0-8,0mm), 7F( dla rozmiaru 
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8x57mm oraz średnic 9,0-10,0 mm) oraz zakresie długości od 17mm do 57mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

 

Pakiet nr 14 

Czy zamawiający dopuści stent z systemem dostarczającym o długościach 75 i 130cm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

 

ZESTAW 8: 

 
Odpowiedź: Tak 

 

Odpowiedź: Tak 

 

Odpowiedź: Tak 

 

ZESTAW 9: 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 28 

13. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w 
pakiecie 28 prowadników o średnicy tylko 0.035”. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Tak 
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ZESTAW 10: 

Prosimy o podanie ilości w pakiecie nr 65 

Odpowiedź: 

Ilość - 5 szt.  

Podaną ilość należy uwzględnić w formularzu asortymentowo- cenowy ( załącznik nr 1). 

 

ZESTAW 11: 

 

Pytanie dot. Pakietu nr 84 

Czy w Pakiecie nr 84 Zamawiający dopuści stentgrafty bez możliwości zastosowania                            

w aorcie brzusznej (pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego) ? 

Odpowiedź: Tak 

 

ZESTAW 12: 
 
 Dot. Pak. Nr 43  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zestawu transradialnego z koszulką wykonaną z 
ETFE? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Tak 

 
Dot. Pak. Nr 44  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zestawu do dostępu udowego z koszulką wykonaną z 
ETFE i z miniprowadnikiem o końcówce J ? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Tak 

 

ZESTAW 13: 
 

 
Odpowiedź: Tak 
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Odpowiedź: Tak 

 

 

ZESTAW 14: 

 
Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 9 

  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie stentów najwyższej jakości (od 

producenta ze Szwajcarii - nitinolowe  stenty obwodowe) o innowacyjnej konstrukcji; Oferujemy 

Zamawiającemu dwa modele: „Pull” oraz „Flex” - z tej samej serii stentów, które odchodzą od 

zasady ,,one - fits – all”. Stenty te pozwalają na optymalizację wyników klinicznych w zależności od 

miejsca i stopnia kalcyfikacji zmiany naczyń peryferyjnych. Jako jedyne na rynku są w 100% 

tworzone są ręcznie, przechodzą także 3-krotną kontrolę jakości, 5-krotne hartowanie oraz 3-krotną 

pasywację powłoki; Stenty „PULL” gwarantują perfekcyjny balans pomiędzy rezystancją 

kompresyjną a deformacją podłużną w naczyniu. Są zatem dedykowane mniej ruchliwym naczyniom 

z masywną lub dużą kalcyfikacją o sile radialnej dwukrotnie wyższej niż jakikolwiek stent 

dostępny na rynku, dzięki czemu zmiany typu total occlusion nie wymagają reoperacjom w 1-

rocznym follow-up u 92% pacjentów; Stenty „FLEX” są dedykowane naczyniom o większej 

mobilności, średnio-skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych, zapewniając doskonałą 

równowagę pomiędzy kompresją radialną stentu a deformacją związaną ze zginaniem naczynia 

podczas ruchów. 

  

Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, prosimy o dopuszczenie naszych parametrów 

użytkowych opisanych poniżej: 

  

- średnice od 5mm do 10mm 

- długość stentów NiTi: 30mm-200mm   

- długość użytkowa systemu delivery: 85cm oraz 135cm do wyboru Zamawiającego; 

- 4 markery 

- kompatybilne z introducerem  6Fr 

- kompatybilne z prowadnikiem 0,035 

- system uwalniania stentu z możliwością błyskawicznego odłączenia i ręcznego uwolnienia 

stentu 

- dostępne w wersji do silnych kalcyfikacji: „Pull” oraz bardziej podatne „Flex”; 
 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 10  
 

Prosimy o dopuszczenie  cewników balonowych najwyższej jakości  do pre- i postydalatcji  

typu „DUAL – LUMEN  o bardzo wysokiej rezystancji na uszkodzenia mechaniczne o następujących 

parametrach: 
 

- długość balonów: 40mm 

- długość użytkowa systemu delivery: 135cm  

- dostępne średnice 4-7 mm 

- kompatybilne z introducerem  5 Fr 

- kompatybilne z prowadnikiem 0,018 

- ciśnienie NP do 16 bar, RPB do 16 bar 

 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 77 
 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników angiograficznych najwyższej jakości, 

dostępnych w kilkudziesięciu krzywiznach do wyboru Zamawiającego (między innymi JL/ JR/ PIG/ 

AL1/ AL2/ AL3/ C1/ MPA3/ JB1/  H3/ FC3/ HN5/ DAV/ KMP/ MPB/ RC1/ RC2/ RDC) o dużym 

świetle wewnętrznym  " dla 5Fr - 0,047".Cewniki są zbrojone, odporne na złamania z nylonowym 

wzmocnieniem ściany, posiadają miękką i atraumatyczną końcówkę. Długość100cm. Cewniki 

kompatybilne są z prowadnikiem 0,035” oraz 0,038’’. 

 

Odpowiedź: Tak 

 

UWAGA!! 

Ponadto Zamawiający informuje że zmianie ulega termin składania ofert zgodnie z poniższym:  

BYŁO:  

12. Termin składania i otwarcia ofert  

12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 i 7 należy złożyć  

w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/wcskj w 

terminie do dnia 31.08.2020 r. do godziny. 11:00  

 

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 31.08.2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego w Sali Konferencyjnej (pok. 003 niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia 

Góra. 

JEST: 

12. Termin składania i otwarcia ofert  

12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 i 7 należy złożyć  

w formie elektronicznej za pomocą platformy https://platformazakupowa.pl/wcskj  

w terminie do dnia 10.09.2020 r. do godziny. 11:00  

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 10.09.2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego w Sali Konferencyjnej (pok. 003 niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia 

Góra. 
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Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu 

wcześniejszych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią integralna część warunków zamówienia 

i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 

                                                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                                          Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 
Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                 inż. Jerzy Świątkowski 
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